泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕128 号

——————————

关于公布 2020年泰顺县小学语文课堂教学

评比结果的通知

各学区教办，各小学：

2020年泰顺县小学语文课堂教学评比活动已结束。经评

审，共评出一等奖 8 名、二等奖 9 名。现将评比结果公布如下：

一等奖（8 名）

林玉燕（实验二小）       夏 荔（实验小学）

蓝金凤（新城学校）       李晓菲（彭溪镇小）

张  帆（罗阳镇小）       韩晓娟（育才小学）

饶妙华（泗溪二小）       张湘雯（文祥小学）

二等奖（9 名）

曾慈慈（五里牌小学）     张陈燕（九峰小学）

林青鸾（仕阳镇小）       沈诗娴（实验三小）

朱荷花（岭北小学）       沈彬彬（万排小学）

黄爱宝（龟湖学校）       王  倩（雅阳镇小）

林露露（富洋小学）

泰顺县教师发展中心

2020 年 10 月 19日